

Jet Group ApS

**Nemovej 12
2680 Sølrød Strand**

CVR nr. 32 32 01 12

Årsrapport for 2015 **6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. juni 2016
Dirigent

Navn: Michael Preben Duncan-Bendix

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Jet Group ApS
Nemovej 12
2680 Sølrød Strand

Telefon: 60 66 22 20
Hjemmeside: www.jettools.dk
E-mail: info@jettools.dk

CVR nr.: 32 32 01 12
Stiftet: 6. april 2010
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Michael Preben Duncan-Bendix, Vollsjö 6, 53, 27033 Fränninge, Sverige

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i import og enfgrossalg af værktøjsmaskiner.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 243.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2016.

Koncernforbundne selskaber har i året sikret selskabet den fornødne likviditet til finansiering af driften. Fremadrettet indestår moderselskabet Brdr. Bendix & Andersen ApS samt den ultimative ejere for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Den underskudsgivende drift i regnskabsåret samt forventningerne til 2016, viser at der fortsat er behov for tilførsel af likviditet til selskabet for at sikre den fortsatte drift. De ultimative ejere er indstillet på at tilføre denne likviditet i takt med at der bliver behov herfor idet forventningerne til den fremtidige drift er positiv.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		74.729	279
Personaleomkostninger	1	-135.558	-269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	16.391	-13
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-37.138</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-81.576	-3
Andre finansielle indtægter		11.453	9
Nedskrivning af finansielle aktiver		-127.500	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-45.354</u>	<u>-35</u>
Resultat før skat		-242.977	-29
Skat af årets resultat	3	<u>49.872</u>	<u>10</u>
Årets resultat		<u>-193.105</u>	<u>-19</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-193.105</u>	<u>-19</u>
I alt disponering		<u>-193.105</u>	<u>-19</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>86</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>86</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>86</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>780.753</u>	<u>761</u>
Varebeholdninger i alt		<u>780.753</u>	<u>761</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.552	246
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	107.979	93
Udskudte skatteaktiver		<u>118.145</u>	<u>68</u>
Tilgodehavender i alt		<u>547.676</u>	<u>407</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.328.429</u>	<u>1.168</u>
Aktiver i alt		<u>1.328.429</u>	<u>1.254</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	81.000	81
Overført resultat	-309.507	-117
Egenkapital i alt	-228.507	-36
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	144.656	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.089	92
Gæld til tilknyttede virksomheder	623.342	628
Anden gæld	572.613	461
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	236	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.556.936	1.290
Gældsforpligtigelser i alt	1.556.936	1.290
Passiver i alt	1.328.429	1.254
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	
Ejerforhold	9	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	81.000	-116.402
Overført fra resultatdisponeringen	0	-193.105
Totalindkomst i alt	0	-193.105
Egenkapital 31. december 2015	81.000	-309.507
Samlet egenkapital 31. december 2015		<u><u>-228.507</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	81.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	129.100	315
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	6.458	-46
Personaleomkostninger i alt	135.558	269
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	-22.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.609	13
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	-16.391	13
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-49.872	73
Regulering af tidligere års skat	0	-83
Skat af årets resultat i alt	-49.872	-10
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	98.780	0
Tilgang i årets løb	0	99
Afgang i årets løb	-98.780	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	99
Af-/nedskrivninger, primo	-13.171	0
Årets afskrivninger	-9.878	-13
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	23.049	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-13
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	86

Noter

		2014 tkr.
5 Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	127.500	0
Anskaffelsessum, ultimo	127.500	0
Årets nedskrivninger	-127.500	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-127.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	107.979	93

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	33.043	9.325	0	42.368
Tilgode hos kapitalejer	59.537	6.074	0	65.611
I alt for regnskabsåret 2015	<u>92.580</u>	<u>15.399</u>	<u>0</u>	<u>107.979</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			0	10,20
Tilgode hos kapitalejer			0	10,20
I alt for regnskabsåret 2015			<u>0</u>	<u>20,40</u>

Noter

7 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Der er solgt produktionslinie fra, for at fokusere på kerneproduktet. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

Usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Visse regnskabsposter måles på grundlag af vurderinger foretaget på baggrund af oplysninger og erfaringer som er til rådighed på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Efterfølgende ændringer i de forhold, der lå til grund for vurderinger og skøn eller yderligere erfaring m.m., kan medføre ændringer i tidligere foretagne skøn eller ændringer i de parametre, som indgår i metoderne til måling af de regnskabsmæssige skøn.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Brdr. Bendix & Andersen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager t. kr. 74 pr. 31. december 2015.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Brdr. Bendix & Andersen Holding ApS, Nemovej 12, 2680 Sølrød Strand